(134b) Über Schiedsverträge. *>Vt nichil possit obici compromisso<. In hoc [?] sibi [?] scribatur Titius et in eius de tali questione que uertitur inter eos uel reiti [?] sperabatur et de omnibus aliis pro se et suis heredibus qui promittunt [!] et consentiunt in Sempronium tamquam in arbitrem compromissarium et ...–... scripsi publicum instrumentum.*

(134b–135a) Über die Nichtzulassung von Klägern und Klagen. *Si actor excommunicatus fuerit, non habet personam standi in iudicio et idcirco non debet ei ab aliquo responderi extra de off. del. prudentiam §sexta [X 1.29.21§2] ...–... quod in toto iudicio uel in tota causa extra de dolo. et con. [X 2.14] Lugdun.*

(135a–135b) Über die Nichtzulassung von Rechtsvertretern. *Ut prior dictum est contra actorem, sed plerumque contingit quod actor constituit procuratorem, yconomum, syndicum uel actorem. Idcir[c]o contra eos aliquid uideamus. Primo tamen sciendum est quid sit procurator, quid yconomus, quid syndicus, quid actor et que sit differentia inter ipsos. Procurator est qui mandato domini aliena negocia ...–... alter sine altero agere seu defendere non potest et extra de off. de l. prudentiam §1 [X 1.29.21§1].*

Zitiert werden Codex, Digesta, Decretum Gratiani, Decretales Gregorii IX. sowie entsprechende Glossae ordinariae, aber kein einziger Rechtsgelehrter! Die Allegation und Zitierweise (133b) *in constitutione noua Innocentii iiii. pia ex consideratione* [Sext. 2.12.1] bedeuten, dass der Text nach dem Konzil von Lyon 1245 und wohl vor Veröffentlichung des Liber Sextus 1298 verfasst wurde.

Zu den Quaestiones decretales vgl. FRANSEN, Les questions disputées, S. 237–239. · (134b–135a) Vgl. JOSEPH VINING, Legal Identity, New Haven 1978, S. 190, Anm. 33.

(136a–136b) Alphabetischer Index zu Cod. 11 [vgl. vorderes Spiegelblatt und hinteres Spiegelblatt]. >*Rubrice xi libri codicis* ...<. ... (136b) Eintrag. *Vlr[ici] Molitoris*.